

# RoyalGreen ApS

Teglværksvej 87  
4736 Karrebæksminde

Årsrapport  
1. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2018**

---

**Finn Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RoyalGreen ApS  
Teglværksvej 87  
4736 Karrebæksminde

e-mailadresse: royalgreen@live.dk

CVR-nr: 37908185

Regnskabsår: 01/08/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordea

**Revisor** Nordisk Revision Godkendt Revisionsinteressentskab  
Algade 33  
4220 Korsør  
DK Danmark

CVR-nr: 38199420

P-enhed: 1021949678

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabets aktivitet omfatter at drive landskabspleje og dermed beslægtet hver.

## **Væsentlige begivenheder i regnskabsåret**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. 9.552 er tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2017 udgør kr. 249.179.

Egenkapitalen pr. 31. december 2017 udgør kr. 50.552

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter 31/12 2017 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		2.239.270
Eksterne omkostninger .....		-1.048.323
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.190.947</b>
Personaleomkostninger .....	1	-423.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-91.455
Andre driftsomkostninger .....		-649.415
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>26.808</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.952
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.856</b>
Skat af årets resultat .....	3	-7.304
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		9.552
<b>I alt .....</b>		<b>9.552</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		200.898
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>200.898</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.898</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		43.281
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.281</b>
Likvide beholdninger .....		5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.281</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>249.179</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		9.552
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>59.552</b>
Skyldig selskabsskat .....		7.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		141.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		40.797
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>189.627</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>189.627</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>249.179</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016-17</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	410.649
Øvrige sociale omkostninger	12.108
Andre omkostninger til social sikring	512
	<u>423.269</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Driftsmidler	79.425
Nyanskaffelser under den skattemæssige grænse	12.030
	<u>91.455</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	7.304
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>7.304</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	280.323
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>280.323</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-79.425
Tilbageførsel ved afgang	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-79.425</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>200.898</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen,

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Antal beskæftiget i gennemsnit 1,6.

	<b>2016/17</b>
Antal ansatte, primo .....	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1
Antal ansatte, ultimo .....	1